B in imag. (compar. l. 67) vel translate, fere i. q. taedio, fastidio affici (cf. l. 21. p. 251, 11): **1 -ant quilibet** (animus l. 66 [*cf. p. 251, 18. 29*], mors p. 251, 1, Fortuna p. 251, 4, res incorp. pro homine p. 251, 1): CIC. nat. deor. 1, 84 bellum erat ... confiteri potius nescire quod nescires quam ista effuentem -are atque ipsum sibi displicere. SEN. dial. 2, 10, 2 *haec quid vocem nisi querellas -antis animi?* HIER. epist. 69, 2, 7 quasi per mentis crapulam ructans et -ans evomebat: ‘apostolus dixit’ (*sim. -at qui profert, emittit verba: OROS. hist. 4 praef. 9 quendam pueribus licentiis -antem [10 verbosa nugacitas]*). in Gal. 3, 1^a l. 52 *ut Galatae in Christi fide nuper nati ... velut quodam fascinante sint nociti et stomacho fidei -ante spiritus sancti cibum evomuerint (sim. Ps. PRIMAS. in Gal. p. 590^A Galatae stomacho fidei -ti. cf. p. 249, 30)*. PAVL. NOL. epist. 32, 9 cum aedificia ... caccabata ridentibus multis vel -antibus confusus adspicies. AVG. c. adv. leg. 1, 24, 52 l. 1526 (*ad Ioh. 6, 54*) dei sapientia verbis sacramento congruis pascens animam credentem non curavit insi-

[Ottink]

pientiam -antem. CHROMAT. in Matth. 54, 3 consueta ... mors semper mortuos edere et digerere viventem dominum -ta reiecit. OROS. apol. 11, 6 per fastidiosum tumorem -antemque verecundiam (*sc. deum serpentem*). SIDON. epist. 1, 7, 12 *exul quidam* a rebus humanis veluti vomitu Fortunae -antis exsputus. MAXIM. eleg. 2, 15 *puella me videns* -at et priscum vomitu ceu fundit amorem. **2 -ant lectores** (*cf. l. 14sqq. 25sq.*): PHAEDR. 4, 7, 25 (2 iocorum legere fastidis genus) qui stultia -ant et, ut putentur sapere, caelum vituperant. HIER. adv. Rufin. 2, 24 -anti stomacho *lectoris* cibos ingero.

II cum additamentis indicantibus, ad quam rem, actionem vel qua re percepta quis nauseam patiatur (plerumque in imag. vel translate): **A per praepos.**: TERT. scorp. 5, 13 -bit ad antidotum, qui hiavit ad venenum? (HIER. in Is. 1 praf. l. 100 G. *Latinorum aures fastidiosae sunt et ad intellegendas scripturas sanctas -ant [sim. legend: 8 praf. l. 11 G. studiosis scribimus ...], non fastidiosi et ad singula -antibus.* CONSENT. Aug. epist. Divj. 12, 2, 1 *ut ad ... tractatorum epistolas insanus stomachus -ret]*. AVG. conf. 6, 2, 2 *quidam ad canticum sobrietatis sicut ad potionem aquatam madidi -ant*). VVLG. num. 21, 5 (*loq. Iudaei*) anima nostra iam -at super cibo isto levissimo. PELAG. in Rom. 12, 11 p. 97, 16 (*ad apoc. 3, 16* quia tepidus es ..., incipiam te evomere ex ore meo) frigidos dominus non amat et in tepidis -atur (*cf. Ps. Primas. p. 495^a* nauseam patitur). **B per abl.** (*distingue l. 7. p. 250, 69, abl. limit. p. 250, 72*): HIER. in Os. 13, 9 1.242 (*spectat ad num. 11, 20, cf. p. 248, 61*) ut ... incrassati (*i. crassis*) carnibus -rent et evomerent per nares suas. PAVL. NOL. epist. 49, 15 si loquacitatis meae amaritudine -veris (*opp. fastidium temperabis*). ALC. AVIT. epist. 43 p. 73, 6 Sidonii filio inter facundiae paternae delicias, meis temporibus, -turo (*l. sc. eorum temporum litteris in peius declinantibus, nisi fallimur*). **C per acc.** (*sc. usu trans.*): APON. 3, 28 (*nisi est medii aevi*) -antes animas cibum verbi divini (*cf. l. 19*).